În editura tipografiei „Gutenberg“, Ioșif Göbl, din București a apărut: „Amintiri din războiul austro-german dela 1866 (Românii din oștirea austriacă), de Gabriel Andreiași, fost sublocotenent.

A apărut:

„Dile negre“. Poem de Temistocle Bonceanca. Editura autorului. Cernăuți 1892.

LOTERIE.

Tragera dela 10 Aug. st. n

Sibiu: 40 59 14 56 17

Căntădarul zilei.

30 Iulie (11 Aug.) 1892

Luiziann. Ap. Sila și Silva. Gregorians: Tiburtus. Seară: răsărit 4.16, apune 6.92.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 31 Iulie n. 7 oare dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosferică în mm., Temperatura Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcțiunea vîntului, Observații.